[image: Герб цвет с вч]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

[bookmark: _GoBack]от 17 августа 2016 г. № 258-п
┌							┐
О предоставлении разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка и изменении разрешённого использования земельного участка

Рассмотрев заявление ООО «Газпром добыча Иркутск», представителя арендатора земельных участков с кадастровыми номерами 38:07:000000:59, 38:07:020102:40, 38:07:020102:41, 38:07:020102:42, 38:07:020102:43, 38:07:020102:44, 38:07:020102:45, 38:07:020102:46, 38:07:020102:47, 38:07:020102:48, 38:07:020102:49, 38:07:020102:50, 38:07:020102:51 , расположенных по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, в целях рационального использования земель в границах функциональных зон и земельного участка по результатам публичных слушаний, проведённых в соответствии с постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 23.06.2017  № 187-п, в соответствии со статьёй 24 Правил землепользования и застройки Магистральнинского муниципального образования, утверждённых решением думы Магистральнинского городского поселения от 30.12.2013 № 105 (с изм. от 30.06.2016 г.), п.п.3 п.1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить вспомогательный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:07:000000:59, площадью 46 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
2. Разрешить условно-разрешённый вид использования земельных участков:
- с кадастровым номером 38:07:020101:40, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:41, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:42, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:43, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:44, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:45, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:46, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:47, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:48, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:49, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:50, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- с кадастровым номером 38:07:020102:51, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный - «коммунальное обслуживание 3.1.».

3. Изменить разрешённое использование земельных участков:
- кадастровый номер 38:07:000000:59, площадью 46 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:40, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:41, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:42, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:43, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:44, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:45, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:46, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:47, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:48, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:49, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:50, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.»;
- кадастровый номер 38:07:020102:51, площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, с «под строительство воздушной линии связи» на «коммунальное обслуживание 3.1.».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

И.о. главы Магистральнинского
городского поселения							                     И.В. Лесниченко
image1.jpeg